
                              

Ostrowiec Świętokrzyski, 26 kwietnia 2023 r.  

Or.0003.53.54.55.2023 
 

 

Pani 

Joanna Pikus 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 
    W odpowiedzi na Pani interpelacje w sprawach: 

1. Usunięcie chwastów w ciągu pieszym na Osiedlu Ogrody od bloku 15 w 
stronę bazarku – informuję, że obecnie trwają prace porządkowe na chodnikach 
gminnych i powiatowych na terenie miasta, prace wykonuje Zakład Usług 
Miejskich. Wskazany chodnik – część będąca w utrzymaniu Gminy zostanie 
odchwaszczona do 28 kwietnia 2023 roku. 
 Jednocześnie informuję, że Pani interpelacja została również przekazana  
do rozpatrzenia Prezesowi Spółdzielni Mieszkaniowej „Hutnik” w Ostrowcu 
Świętokrzyskim. 

 

2. Obsadzenie płotu granicznego przy cmentarzu roślinami iglastymi – 
informuję, że interpelacja została przekazana do rozpatrzenia Prezesowi 
Spółdzielni Mieszkaniowej „Hutnik” w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 

3. Uprzątnięcie terenu znajdującego się za Kościołem Parafii Miłosierdzia 
Bożego – informuję, że teren wskazany w interpelacji to działki gminne nr 1/14 i 
58/2 (obręb 20, arkusz 1) znajdujące się w bezpośrednim zarządzie Gminy i są na 
bieżąco sprzątane z zanieczyszczeń. Nie mniej jednak zostanie zlecone 
uprzątnięcie wszelkiego rodzaju śmieci i zanieczyszczeń znajdujących się na 
wymienionych działkach. Pozostałe dwie działki tj. działka gminna nr 56/4 i 57/2 
(obręb 20, arkusz 1), które są własnością Gminy Ostrowiec Świętokrzyski - 
zostały przekazane w trwały zarząd do Zakładu Usług Miejskich i Pani 
interpelacja została również przekazana do rozpatrzenia Dyrektorowi ZUM.  
 Dodatkowo informuję, że wystosowano pismo do komendanta Straży Miejskiej  
z prośbą o podjęcie stosownych działań i wyegzekwowanie od właścicieli 
pozostałych działek znajdujących się w rejonie osiedla Zielony Stok oraz garaży 
przy ul. Denkowskiej uprzątnięcia zalegających na danych terenach wszelkiego 
typu zanieczyszczeń i odpadów. 
 
 
 
Z up. Prezydenta Miasta 
Anna Niedbała 
Sekretarz Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 


